CÂMARA MUNICIPAL DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA GUALTER FERREIRA DIAS, 50 – CENTRO – CEP: 35.112.000
CNPJ: 01.317.350/0001-49

E-mail: camaramunicipalfino@yahoo.com.br
Telefone: (33) 3284-2686

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO
Processo nº 001/2024

Inexigibilidade nº 001/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/21, de 01/04/2021 e suas
alterações posteriores.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FREI INOCÊNCIO

CONTRATADA: LUCAS SILVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, CNPJ 34.226.146/0001-71

OBJETO: Prestação de Serviço de Assessoria e Consultoria Jurídica para a
Câmara Municipal de Frei Inocêncio

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 (dez) MESES - Iniciando em 05/03/2024 a
31/12/2024

FORMA DE PAGAMENTO:R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) mensal.

VALOR DO CONTRATO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) global.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.061.0004.2004.3.3.90.35.00 - Ficha 23 -
Serviços de Consultoria

DATA ASSINATURA: 05 de março de 2024

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o extrato de contrato foi publicado no quadro
de avisos e no site da Câmara Municipal de Frei Inocêncio, para efeito de
cumprimento das disposições da lei 14.133 de 01 de abril de 2021.

Por ser verdade firmo a presente

Frei Inocêncio, 07 de março de 2024.

_____________________________
Gilson Barbosa Teixeira

Presidente

Assinado digitalmente por GILSON BARBOSA TEIXEIRA:60616024649
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=20613626000180, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM
BRANCO), OU=videoconferencia, CN=GILSON BARBOSA
TEIXEIRA:60616024649
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.03.07 13:53:00-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.3

GILSON BARBOSA
TEIXEIRA:606160246

49